

اقدام آذربایجان در راه اندازی یوروویژن مایه شرمندگی جهان اسلام است

امام جمعه بیله سوار گفت: اقدام کشور جمهوری آذربایجان در راه اندازی برنامه یوروویژن سبب سرشکستگی و مایه شرمندگی جهان اسلام است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

امام جمعه بیله سوار گفت: اقدام کشور جمهوری آذربایجان در راه اندازی برنامه یوروویژن سبب سرشکستگی و مایه شرمندگی جهان اسلام است.

اقدام آذربایجان در راه اندازی یوروویژن مایه شرمندگی جهان اسلام است

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس از اردبیل، حجت الاسلام کریم قیاسی بعد از ظهر دیروز در جلسه گرامیداشت فتح خرمشهر در سپاه بیله سوار اظهار داشت: یوروویژن و اجرای آن در جمهوری آذربایجان به بهانه عضویت این کشور در اتحادیه اروپا سبب می شود دنیا به سقوط اخلاقی غرب پی ببرد و برگزاری این رژه در جمهوری آذربایجان که خود کشوری شیعه است جای اعتراض های فراوان دارد.

وی با بیان اینکه سکوت دنیای اسلام در مقابل این حرکت و اقدام مفسدانه دولت فریب خورده آذربایجان ظلمی بزرگ به جامعه بشریت است، خاطرنشان کرد: حضور گسترده ملت ما در اعتراض به اقدام مفسدانه دولت آذربایجان نشان می دهد هیچ مسلمانی حاضر نیست در مقابل اندیشه های مفسد غرب سر تسلیم فرود آورد و آذربایجان نیز باید از مواضع خود عقب نشینی کند.

امام جمعه بیله سوار با اشاره به اینکه غرب با به راه انداختن این نمایش در جمهوری آذربایجان می خواهد میزان تعصب و غیرت مسلمانان نسبت به اسلام را بسنجد، یادآور شد: کشور آذربایجان که دومین کشور شیعه دنیا است باید در ترویج دین اسلام پیشقدم باشد نه اینکه مایه شرمندگی جهان اسلام باشد.

قیاسی همگان را به شرکت پرشور در برنامه های سوم خرداد، گرامیداشت ارتحال معمار کبیر انقلاب و قیام 15 خرداد فراخواند.

این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود از حضور گسترده مردم در اعتراض به اقدام مفسدانه دولت فریب خورده آذربایجان تقدیر کرد .

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بیله سوار نیز در این جلسه گفت: خرمشهر آینه تمام نمای هشت سال دفاع مقدس و اوج افتخار ملی است و برای گرامیداشت این روز همایش بزرگ یک هزار و 614 نفری رزمندگان هشت سال دفاع مقدس شهرستان بیله سوار برگزار خواهد شد.

رضا صادق ، داد اظلام، داشت: 369 نف از ابر، شف ستان، د، قالب کا، ه، ن، ت، به مقد مطم امام خمین، (ه،) اعنام خواهند شد / 6
پایان پیام